
Št. 93  Ljubljana, torek 29. 10. 2024  ISSN 1318-0576 Leto XXXIV

2817. Uredba o spremembi Uredbe o plačah 
in drugih prejemkih javnih uslužbencev 
za delo v tujini

Na podlagi prvega odstavka 3. člena Zakona o sistemu 
plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – 
ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – 
ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 
84/18, 204/21, 139/22, 38/24 in 48/24 – odl. US), 44. člena 
Zakona o zunanjih zadevah (Uradni list RS, št. 113/03 – uradno 
prečiščeno besedilo, 20/06 – ZNOMCMO, 76/08, 108/09, 80/10 
– ZUTD, 31/15 in 30/18 – ZKZaš) in petega odstavka 70. člena 
Zakona o državnem tožilstvu (Uradni list RS, št. 58/11, 21/12 
– ZDU-1F, 47/12, 15/13 – ZODPol, 47/13 – ZDU-1G, 48/13 – 
ZSKZDČEU-1, 19/15, 23/17 – ZSSve, 36/19, 139/20, 54/21 in 
105/22 – ZZNŠPP) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembi Uredbe o plačah in drugih 

prejemkih javnih uslužbencev za delo v tujini

1. člen
V Uredbi o plačah in drugih prejemkih javnih uslužbencev 

za delo v tujini (Uradni list RS, št. 14/09, 16/09 – popr., 23/09, 
51/10, 67/10, 80/10 – ZUTD, 41/12, 68/12, 47/13, 96/14, 39/15, 

57/15, 73/15, 98/15, 6/16, 38/16, 62/16, 4/17, 26/17, 35/17, 
54/17, 5/18, 35/18, 43/18, 64/18, 6/19, 35/19, 59/19, 78/19, 
7/20, 129/20, 3/21, 16/21, 61/21, 87/21, 158/21, 15/22, 68/22, 
74/22, 138/22, 81/23, 101/23, 120/23, 132/23, 27/24, 43/24, 
55/24, 63/24 in 81/24) se priloga 2 nadomesti z novo prilogo 2, 
ki je kot priloga sestavni del te uredbe.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
(uporaba)

Indeksi življenjskih stroškov iz nove priloge 2 uredbe se 
prvič uporabijo pri obračunu plač za november 2024.

3. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704-310/2024
Ljubljana, dne 28. oktobra 2024
EVA 2024-3130-0030

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

VLADA

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 8908 / Št. 93 / 29. 10. 2024 Uradni list Republike Slovenije

Priloga

 

 

PRILOGA: 
 
»Priloga 2: Indeksi življenjskih stroškov  
 

Kraj 
Indeks življenjskih 

stroškov 
(Ljubljana 1) 

Abu Dabi 1,2024  
Adis Abeba 1,1965  

Alžir 1,0719  
Aman 1,0177  
Ankara 1,0382  
Atene 1,0094  

Bagdad 1,0908  
Beograd 1,0209  

Berlin 1,0376  
Bern 1,4373  

Brasilia 1,0108  
Bratislava 1,0768  

Bruselj 1,1441  
Budimpešta 1,1667  

Buenos Aires 1,1137  
Bukarešta 1,0509  
Canberra 1,0746  
Carigrad 1,0915  
Celovec 1,0929  

Cleveland 1,1055  
Dublin 0,9815  
Dunaj 1,1769  

Düsseldorf 1,0394  
Haag 1,0607  

Hamburg 1,0611  
Hanoj 0,9996  

Helsinki 1,1461  
Jeruzalem 1,1802  

Kabul 1,1503  
Kairo 0,9696  
Kijev 0,9725  

Kišinjev 1,1092  
Kopenhagen 1,1986  

Lizbona 0,9885  
Ljubljana 1,0000  
London 1,1789  

Lyon 1,1195  
Madrid 0,9729  
Manila 1,0403  



Uradni list Republike Slovenije Št. 93 / 29. 10. 2024 / Stran 8909  

2 
 

Milano 1,1619  
Monošter 1,0948  
Moskva 0,9737  

München 1,0612  
N'Djamena 1,1856  
New Delhi 1,0476  
New York 1,2316  
Nikozija 1,0353  

Oslo 1,1999  
Ottawa 1,1696  
Pariz 1,1514  

Peking 1,1109  
Podgorica 1,0246  

Praga 1,0509  
Pretoria 0,9503  
Priština 0,9728  
Rabat 0,9840  

Reykjavik 1,2820  
Riad 1,0867  
Riga 1,0915  
Rim 0,9979  

Sarajevo 0,9943  
Seul 1,1326  

Skopje 1,0177  
Sofija 1,0804  

Stockholm 1,0673  
Strasbourg 1,0559  

Šanghaj 1,1920  
Talin 1,1250  
Tbilisi 0,9679  

Teheran 1,0111  
Tel Aviv 1,2421  
Tirana 1,0546  
Tokio 0,9823  
Trst 1,0164  

Valetta 1,0665  
Varšava 1,0694  
Vatikan 0,9979  
Vilna 1,1363  

Washington 1,2303  
Zagreb 1,0887  
Ženeva 1,3669  

 
«. 

 



Stran 8910 / Št. 93 / 29. 10. 2024 Uradni list Republike Slovenije

VSEBINA

VLADA
2817. Uredba o spremembi Uredbe o plačah in drugih 

prejemkih javnih uslužbencev za delo v tujini 8907

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2024 je 770 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767


	VLADA
	2817.	Uredba o spremembi Uredbe o plačah in drugih prejemkih javnih uslužbencev za delo v tujini


		2024-10-29T16:07:49+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




